
UCHWAŁA NR 237/XXXII/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie odwołania składów osobowych Komisji Rewizyjnej i stałych komisji

Na podstawie art. 18a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

1) Hanna Groń

2) Bogusława Tarassow

3) Mirosław Dziedzic

4) Waldemar Wójtowicz

5) Teresa Bazała

6) Marcin Kalkowski

7) Janusz Ferenc

8) Wacław Łukasiewicz

§ 2. Odwołuje się skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów:

1) Bogusława Tarassow

2) Bogdan Tarapacki

3) Henryk Srokowski

4) Marcin Antosik

5) Marcin Kalkowski

§ 3. Odwołuje się skład osobowy Komisji Statutowej i Prac Uchwałodawczych:

1) Grzegorz Nierodka

2) Teresa Bazała

3) Bogdan Tarapacki

4) Janusz Ferenc

5) Marcin Kalkowski

§ 4. Odwołuje się skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego:

1) Janusz Ferenc

2) Wacław Łukasiewicz

3) Łucja Woźniak

4) Grzegorz Nierodka

5) Mariusz Bywalec

§ 5. Odwołuje się skład osobowy Komisji Spraw Społecznych:

1) Waldemar Wójtowicz

2) Henryk Srokowski

3) Antoni Pukała

4) Hanna Groń

5) Mariusz Bywalec

§ 6. Odwołuje się skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia:

Id: 34C90D9D-90A2-4EE2-89AC-3F8CEC52A706. Podpisany Strona 1



1) Marcin Antosik

2) Antoni Pukała

3) Mirosław Dziedzic

4) Teresa Bazała

5) Łucja Woźniak

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Nowa Ruda.

  

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 34C90D9D-90A2-4EE2-89AC-3F8CEC52A706. Podpisany Strona 2




